
UCHWAŁA Nr XVIII/122/2008
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 8 stycznia 2008 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu (Measure Authorising Officer - 
MAO) z Funduszu Spójności, finansowanego przez Unię Europejską, pn. „Ujście Warty – 
zintegrowana gospodarka wodno-ściekowa  w aglomeracji Witnica”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada 
Miejska w Witnicy uchwala, co następuje:

§  1.  1. Z  dniem  8  stycznia  2008  roku  powołuje  się  Andrzeja  Zabłockiego  na 
Pełnomocnika  ds.  Realizacji  Projektu  (Measure  Authorising  Officer  -  MAO)  z  Funduszu 
Spójności,  finansowanego  przez  Unię  Europejską,  pn.  „Ujście  Warty  –  zintegrowana 
gospodarka wodno-ściekowa  w aglomeracji  Witnica”,  zwanego w dalszej części uchwały 
Pełnomocnikiem.

2. Z dniem 8 stycznia 2008 roku powołuje się Eugeniusza Kurzawskiego na Zastępcę 
Pełnomocnika ds. Realizacji  Projektu (MAO) z Funduszu Spójności,  finansowanego przez 
Unię  Europejską,  pn.  „Ujście  Warty  –  zintegrowana  gospodarka  wodno-ściekowa   w 
aglomeracji Witnica”. 

§ 2.  1. Pełnomocnik odpowiada przed Beneficjentem Projektu z Funduszu Spójności 
za prawidłową realizację projektu.

2.  Szczegółowe  zakresy  obowiązków  Pełnomocnika  i  Zastępcy  Pełnomocnika 
określone są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały stanowiącym jej integralną część.

§ 3.  Pełnomocnik odpowiedzialny jest za powołanie Jednostki Realizującej Projekt, 
określenie  jej  struktury  organizacyjnej  i  zakresu  praw i  obowiązków w tym niezbędnych 
instrukcji i procedur wdrożenia projektu. Zadaniem Pełnomocnika będzie także zapewnienie 
ciągłości finansowania realizacji projektu.

§ 4. Pełnomocnik (MAO)  reprezentuje Beneficjenta i Projekt na zewnątrz.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


